<+ COCKTAILS <

BRANDED

Mayfair

YepHnuyHasa BoAka, CMOpOAMHA U CIIMBOYHbLIA NUKEP
— HacToslume «CAMBKM obwecTBa»

Anarchy in the UK

KnyGHWYHBIA OXWMH WU UUTPYCbl, OTCPAaHEHHblE SCOAHbLIM
NMMOHAZOM, KakK W Tbl, He CNefyuT npasuiam

Wimbledon

dnoneToBbI OXUH N DNEKTPUYECKU paspsaq
TUMbAHA, ObWWIA CKBO3b CBEXECTb TOHWKA

Kings Cross

BUCKM, HACTOSIHHbIM Ha ponbywe, B COYeTaHWUMU
C Kapubckummm cneumssMm, S670KOM UM LUTpyCaMU
OTNpaBnsieTCs C TpPeTbero nyTw.

Yellow Submarine

BaHunbHasa BoAKa, MaHCO, JIMMOHYENNa U AUYHBIN
NIMKEP — BOT, 4YTO TaKOe HACTOAWMNA POK-H-pONn

St. James’s

CoyeTaHMe MaNluHbl U KadpCKOTO naMMa HAMOMHUT O
IXEHTENbMEHCKUX Knybax, a [OXMH OTKPOET BCE
NBEPU KOPONEBCKOTLO [ABOpLA

CLANSNSIC

Martini Fiero & Tonic

Jlerkun, cBeXMN HAMUTOK ANS YyNOUTeNbHbIX
MOMEHTOB, KOLAAa HOYb HECNEWHO CMEHSAeT OEHb

Gardener’s Spritz

BonwebHoe cnusaHune 6y3uHbI, Mapakynm wu
NMMOHYenno, cosjawwee yAUMBUTENbHbIMN BKYCOBOM
bykeT capoBOro pas

Jagermeister Sour

Tpasbl llBapuBanbacKkoOro neca B COYe€TaHUU C
6enkoM un uuTpycamm

Aperol Spritz

Apknn n xmBomn, Kak 3akKkaT Hag BeHeumen

800P

800P

800P

800P

800P

800P

/700P

700P

700P

700P

Greenwich 800P
HacToMka Ha MaHaapuHax u obnenuxe B coYeTaHUU

C uMTpycamm no3BOAUT BaM 3abbiTb O BpeMeHwu
Fireworks Nights 850P
NWrpucTtoe BUMHO, amBoBas pakusa, rpywa M nepcuk
CO34aKT B3PblB BKYCOB

Alice in Wonderland 850P
IKnH n nukep 6y3uHbLI, MNPOHW3AHHbIE CAAAKUMMU

HOTaMM Mapakyhm, CO34aKNT OowyleHWe MNyTewecTBUS
CKBO3b 3epKasjio B MUp 4yjaec

Girl with Balloon 850P
[pyweBaa BOAKa, CnagkMxXx xXepec U Kakao NUKEp,
VKpaWweHHbIn BaHUNbHOW CJIMBOYHOM MEHOM

M nefeHUOM B BuAe cephedka

City of London 850P
CTpormMm HanmMTOK C POMOBbLIM CEPALEM M MNEPCUKOM,
HAaCTOSIHHbIX Ha 606ax TOHKA, U YKPbITbIA AbIMOM

CcTaporo ropoja

Richmond 1650P
KpacHble Arogbl, poM 1 kKapubckue crneunmm HaNOMHSAT

O YaMHbIX TPaANUMAX U OANEKUX KONOHUAX

Whisky Sour 700P
3akoHogaTeNnb MOAbl MPOWIOrO Beka W repown

BEYEPUMHOK CerogHs

Negroni 850P
«buTTEpbl O4YEeHb XOpowo MNOAXOAAT ANS MNevYeHu, a

OXMH NNOX0 BAMAeT Ha Bac». 34ecb e OHu
ypaBHOBEWMBAKWT ApYyTr Apyra

Long Island %00P

NaHb yBaxeHns «CyxoMy 3aKOHY» MPSAMUKOM C
beperos I'yasoHa

KOKTEWN




RED

? Le Comte de Mercy Pinot Noir *

MnHo Hyap, Cupa. BeHrpwus

Tamari Malbec

Manbbek. ApreHTuHa

Sant'Orsola Chianti

CaHpxoBes3e, Kananono. WUranus

WHITE

? Sant'Orsola Pinot Grigio *

MnHo T'pupxo. UTanusa

Dr. L Riesling Dry

PucnuHr. LepmaHus

The Ned Sauvignon Blanc

CoBUHbOH bnaH. HoBasa 3enaHauns

Clausthaler Alc 9%

TepmaHus

Corona Extra

Mekcuka

Spaten

Poccusa

Franziskaner Weissbier

Poccusa

<+ WINE %

4600P

4800P

49009

4600P

4900P

5500P

SPARKLING

Fiorino d'Oro Asti Spumante

MockaTo bbaHko. WUTanus

Fiorino d'Oro Prosecco Spumante

Tnepa. Wranus

5100P

5200P

Louis Bouillot Cremant de Bourgogne 8000P

Grand Reserve Brut

MnHo Hyap, Tame, WappnoHe, Anurore. OpaHuusa

ROSE

Catatua Rosado

Jcnepenpo, Amapan, boccapan. lloptyranus

* Takxe pocTynHbl B obbeme 125ml — 720P

+ BEER +

330mL 400P

330mL >20P

450mL 600P

450mL 600P

Krombacher

TepmaHus

Paulaner Munchner Hell

TepmaHus

Paulaner Hefe-Weissbier

TepmaHus

Guinness Draught

NpnaHousa

BMHO U TMWBO

4400P

sooml /00P

sooml /00P

sooml /00P

44omL /40P




GIN @om)

Cruxland Black Winter Truffles
t0AP

Tanqueray N Ten

BennkobpuraHus

Bols Barrel Aged Genever

HnoepnaHap

Gin Mare Capri

NcnaHuna

WHISKY @om

Jack Daniel’s Tennessee

CLA

Jim Beam

CLA

Singleton of Dufftown

12Y0, WoTnanpua, Cnencanpg,

Hinch Sherry Cask Finish
10Y0, WpnaHpus

Chivas Regal

12Y0, WoTnanpua, Cnencanpg,

Macleods Island Single Malt

8Y0, lWornanpna, Awnna

Glenmorangie The Lasanta

12Y0, WoTnanpua, Xanmneupg
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SPIRITS <-

RUM @“om

600P Botucal Reserva Exclusiva
12Y0, BeHecyana
800P Havana Club Selection de Maestros
10Y0, Ky6a
800P Appleton Estate Signature Blend
4Y0, Smamka
1000P Ron Zacapa Gran Reserva
23Y0, TI'saTemana
THE OTHERS @om)
550P OHerwuH
Boaka. Poccusa
600P Jagermeister
JInkep. T'epmaHus
800P Cuerno De Toro Blanco
Teknna. Mekcuka
800P Grey Goose
Boaka. OpaHuusa
800P Montelobos
Meckanb. Mekcwuka
880P Hennessy VSOP
KoHbak. OpaHums
1000P
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KPEMKWA ANKOTO/1b

900#P

900#P

900#P

1000P

500°P

550P

600P

600P

1200P

1200P




