→ COCKTAILS ←



BRANDED

джентельменских клубах, а джин откроет все

двери королевского дворца

Mayfair	800₽	Greenwich	800₽
Черничная водка, смородина и сливочный ликер — настоящие «сливки общества»		Настойка на мандаринах и облепихе в сочетании с цитрусами позволит Вам забыть о времени	
Anarchy in the UK	800₽	Fireworks Nights	850₽
Клубничный джин и цитрусы, ограненные ягодным лимонадом, как и ты, не следуют правилам		Игристое вино, айвовая ракия, груша и персик создают взрыв вкусов	
Wimbledon	800₽	Alice in Wonderland	850₽
Фиолетовый джин и электрический разряд тимьяна, бьющий сквозь свежесть тоника		Джин и ликер бузины, пронизанные сладкими нотами маракуйи, создают ощущение путешествия сквозь зеркало в мир чудес	
Kings Cross	800₽	Girl with Balloon	850₽
Виски, настоянный на ройбуше, в сочетании		Грушевая водка, сладких херес и какао ликёр,	
с карибскими специями, яблоком и цитрусами отправляется с третьего пути		украшенный ванильной сливочной пеной и леденцом в виде сердечка	
	800₽		850₽
отправляется с третьего пути	800₽	и леденцом в виде сердечка	850₽
отправляется с третьего пути Yellow Submarine Ванильная водка, манго, лимончелла и яичный	800₽	и леденцом в виде сердечка City of London Строгий напиток с ромовым сердцем и персиком, настоянных на бобах тонка, и укрытый дымом старого города	850₽ 1650₽

CLASSIC			
Martini Fiero & Tonic	700₽	Whisky Sour	700₽
Легкий, свежий напиток для упоительных моментов, когда ночь неспешно сменяет день		Законодатель моды прошлого века и герой вечеринок сегодня	
Gardener's Spritz	700₽	Negroni	850₽
Волшебное слияние бузины, маракуйи и лимончелло, создающее удивительный вкусовой букет садового рая		«Биттеры очень хорошо подходят для печени, а джин плохо влияет на Вас». Здесь же они уравновешивают друг друга	
Jägermeister Sour	700₽	Long Island	900₽
Травы Шварцвальдского леса в сочетании с белком и цитрусами		Дань уважения «Сухому закону» прямиком с берегов Гудзона	
Aperol Spritz	700₽		
Яркий и живой, как закат над Венецией			



о чайных традициях и далеких колониях

→ WINE ←



SPARKLING

T	Le Comte de Mercy Pinot Noir * Пино Нуар, Сира. Венгрия	4600₽	Fiorino d'Oro Asti Spumante Москато Бьянко. Италия	5100₽
	Tamari Malbec Мальбек. Аргентина	4800₽	Fiorino d'Oro Prosecco Spumante Глера. Италия	5200₽
	Sant'Orsola Chianti Санджовезе, Канайоло. Италия	4900₽	Louis Bouillot Cremant de Bourgogne Grand Reserve Brut Пино Нуар, Гаме, Шардоне, Алиготе. Франция	8000₽

WHITE ROSE

T	Sant'Orsola Pinot Grigio *	4600₽	Catatua Rosado	4400₽
	Пино Гриджо. Италия		Эспедейро, Амарал, Боссарал. Португалия	
	Dr. L Riesling Dry Рислинг. Германия	4900₽	* Также доступны в объеме 125ml — 720₽	
	The Ned Sauvignon Blanc	5500₽		



→ BEER ←

Clausthaler Alc 0% Германия	330ml 400₽	Krombacher Германия	_{500ml} 700₽
Corona Extra Мексика	330ml 520₽	Paulaner Munchner Hell Германия	_{500ml} 700₽
Spaten Россия	450ml 600₽	Paulaner Hefe-Weissbier Германия	500ml 700₽
Franziskaner Weissbier Россия	450ml 600₽	Guinness Draught Ирландия	_{440ml} 740₽



Совиньон Блан. Новая Зеландия



12ҮО, Шотландия, Хайленд

⇒ SPIRITS

GIN (40ml)		RUM (40ml)	
Cruxland Black Winter Truffles ЮАР	600₽	Botucal Reserva Exclusiva 12Y0, Венесуэла	900₽
Tanqueray № Ten Великобритания	800₽	Havana Club Selection de Maestros 10Y0, Куба	900₽
Bols Barrel Aged Genever Нидерланды	800₽	Appleton Estate Signature Blend 4YO, Ямайка	900₽
Gin Mare Capri Испания	1000₽	Ron Zacapa Gran Reserva 23YO, Гватемала	1000₽
WHISKY (40ml)		THE OTHERS (40ml)	
Jack Daniel's Tennessee США	550₽	Онегин Водка. Россия	500₽
Jim Beam США	600₽	Jagermeister Ликер. Германия	550₽
Singleton of Dufftown 12YO, Шотландия, Спейсайд	800₽	Cuerno De Toro Blanco Текила. Мексика	600₽
Hinch Sherry Cask Finish 10YO, Ирландия	800₽	Grey Goose Водка. Франция	600₽
Chivas Regal 12YO, Шотландия, Спейсайд	800₽	Montelobos Мескаль. Мексика	1200₽
Macleods Island Single Malt 8YO, Шотландия, Айла	880₽	Hennessy VSOP Коньяк. Франция	1200₽
Glenmorangie The Lasanta	1000₽		

